

บัญชีแยกประเภททั่วไป (General Ledger)

ประจำงวดปี 2569

จำนวนบัญชีที่เคลื่อนไหว: 1 บัญชี

หน่วย: บาท

1113 เงินฝากธนาคาร — กระแสรายวัน (Bank — Current Account) — ด้านปกติ เดบิต

วันที่	เลขที่เอกสาร	รายการ	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
		ยอดยกมา			1,579,440.00
12 ม.ค. 69	PV6901-001	ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร		83,460.00	1,495,980.00
28 ม.ค. 69	RV6901-001	รายได้ค่าบริการอาหารและจัดเลี้ยง (เงินสด)	210,790.00		1,706,770.00
31 ม.ค. 69	PV6901-002	จ่ายเงินเดือนพนักงาน งวดมกราคม 2569		116,281.25	1,590,488.75
12 ก.พ. 69	PV6902-001	ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร		86,670.00	1,503,818.75
28 ก.พ. 69	PV6902-002	จ่ายเงินเดือนพนักงาน งวดกุมภาพันธ์ 2569		116,281.25	1,387,537.50
28 ก.พ. 69	RV6902-001	รายได้ค่าบริการอาหารและจัดเลี้ยง (เงินสด)	218,280.00		1,605,817.50
12 มี.ค. 69	PV6903-001	ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร		89,880.00	1,515,937.50
28 มี.ค. 69	RV6903-001	รายได้ค่าบริการอาหารและจัดเลี้ยง (เงินสด)	225,770.00		1,741,707.50
31 มี.ค. 69	PV6903-002	จ่ายเงินเดือนพนักงาน งวดมีนาคม 2569		116,281.25	1,625,426.25
12 เม.ย. 69	PV6904-001	ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร		93,090.00	1,532,336.25
28 เม.ย. 69	RV6904-001	รายได้ค่าบริการอาหารและจัดเลี้ยง (เงินสด)	233,260.00		1,765,596.25
30 เม.ย. 69	PV6904-002	จ่ายเงินเดือนพนักงาน งวดเมษายน 2569		116,281.25	1,649,315.00
12 พ.ค. 69	PV6905-001	ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร		96,300.00	1,553,015.00
28 พ.ค. 69	RV6905-001	รายได้ค่าบริการอาหารและจัดเลี้ยง (เงินสด)	240,750.00		1,793,765.00
31 พ.ค. 69	PV6905-002	จ่ายเงินเดือนพนักงาน งวดพฤษภาคม 2569		116,281.24	1,677,483.76
		รวมงวดนี้ / ยอดคงเหลือปลายงวด	1,128,850.00	1,030,806.24	1,677,483.76

หมายเหตุ: ยอดคงเหลือแสดงตามด้านปกติของแต่ละบัญชี — ยอดติดลบหมายถึงยอดอยู่ผิดด้านปกติ ควรตรวจสอบรายการ

ลงชื่อ

(.....)

ผู้จัดทำ

วันที่/...../.....

ลงชื่อ

(.....)

ผู้ตรวจสอบ

วันที่/...../.....